MUNICÍPIO DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 64/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra para

adequação do prédio da câmara de vereadores, localizado na rua Senador Salgado

Filho, nº 528, centro, Sant’Ana do Livramento, de acordo com as normas de

acessibilidade vigentes.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO, CNPJ nº

89.696.470/0001-45, sito à Rua Senador Salgado Filho, nº 528, Centro, Sant’Ana do

Livramento/RS, CEP 97573-432, mediante o Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, designada pelo ato de nomeação, torna público, para conhecimento dos

interessados, que na data de 15/07/2022 (quinze de julho de dois mil e vinte e dois), no

horário de 09:00 horas (nove horas), no local acima indicado, realizou-se a sessão pública

de abertura dos envelopes do Processo Licitatório nº 64/2022, Tomada de Preços nº

01/2022, tendo uma empresa presente para participar do certame. O licitante foi declarado

inabilitada por falta de condição de participação. A Comissão fixou o prazo de 08 (oito)

dias úteis para apresentação de nova documentação, de acordo com o item 9.11 do Edital,

sendo realizada uma nova sessão pública no dia 28/07/2022 (vinte e oito de julho de dois

mil e vinte e dois), no horário das 09:00 horas (nove horas), devendo a entrega dos

envelopes ser realizada até às 08:30 horas (oito horas e trinta minutos) do mesmo dia.

Sant’Ana do Livramento, 15 de julho de 2022.

Bruno Gisler Dalmolin

Presidente da Comissão Permanente de Licitação